Cum fundus fundo seruente vel dominante.

Ap. Seruunt. vt. s. ti. l. l. via. s. si fundus. Accur.

TEnditor. cō cū religiosum dñis soli facere pōt ne seruit⁹ iterat. z id veſrū est. s. z depſtū vel alle- uaturū riū qz quez aquā iure ducl̄ p̄tatez habes: nīl ne id faceres cautū sit. **S**i p. tuū fīdū ius michi est aquā riuo ducē: tacite hec iura sequit⁹ vt reficē michi riūz liceat. vt adire s. exercebat. z tune dicit tignaria. alij h̄t tertiā lram. s. trianiam z dic simili⁹ a gene re p̄scī. Accur.

Exerceat. ab empor. vel dic a venditore. **t** p̄nūata. sed p̄nceps pōt. vt. s. de ser. l. būtutes. s. publico.

V Succedētū. nō ita legere paſone succedētūz s. p. l. stipulatōis vel vēditiōis obli gāt. r. qz singula res successores p̄sonali obligatiōe non astringunt. r. ad treb. l. i. s. si he res. et. C. de here. inti. l. dītēs. Sed dicas obligāt p̄sonae in ius. s. hereditariū iure succe dētū: obligantur qdē p. legē vē. vel p. legē stip. z col ligē ex hac. l. quia si cedē tibi fuitu te distingue an ta lē p. quaz publico vīs nō ipedit. et tune saltē ego vel mei heredes non debem⁹ s. venire. vt. s. tit. l. l. p. fun dū. an p. quā p̄p diaſ: z tunc etiam ego potero s. venire. vt. s. de pact. l. iniſgētū. s. si pa cīcar. Itē no. hic Uenire qz nō debz qz ſa qz ſa cum ſum venire cītū ſuſ etiā ſi de iure non nō dī.

t **Z**us nō est. s. fuit⁹. als nulla cēterceptio qz sequit⁹.

Si seruitus vendicetur te.

fol. LELIX.

licit prohiberi non valeat. **A**ccur.
a **C**essili sent. s. priores dñi. s3 ipsi nisic cedere nō pos-
sunt. vel qz alienauerunt partes vendendo; vel qz mor-
tui sunt ergo eoz cessiones inutiles facte sunt.
b **S**ocius. **E**mptio vel heres eius.

b *Socis, tempore vitaq[ue] eius.*
c *Idem iuris est, vt p[ro]ma ad voluntaria trahat, et post casum excostra.*
d *Acciderit, vt q[ui] est cui facta celsio no[n] est desist et d[icitu]r d[omi]nus, pedet enim causa cessione donec d[omi]nus nouis cedatur, et q[ui] dicit aliqd hoc: dic ut q[ui] moriat vel yedat.*
e *O[ste]nsus no[n] q[ui] cessit t[ame]n q[ui] hodie vivit, s[ed] omes de novo facit d[omi]nus. ut diri si simile casu. s[ed] pri[mo] ibi donec socij nouis rc. et ex eo q[ui] dicit hic ergo et ex diuerso rc. no. ar. q[ui] s[ecundu]m q[ui] l[ati]p[er] statuit: et idem in eo q[ui] est et simile statuerunt. s[ed] idem in eo electio. q[ui] s[ecundu]m q[ui] de pre-*

Statu: = q[ui] statu: i[st]at[us] tū in ali statu: i[st]at[us] tū in eo quo i[st]is q[uod] est ei simile sta bi simi- tuendis. sc. i[st]at[us] tū nora. electio. q[ui] s[ecundu]m q[uod] est. i[st]at[us] tū quē. i[st]at[us] tū pre- te: r[ati]o pariter eoz adest hereditas: p[ro]pt[er] dici utile esse legatum. Si diuersis temporibus: utiliter dies legati cedit. Nec enim sicut viuentiū ita et defuncto